Interrupteur thermique
normalement fermé
avec déclanchement à 16°C
Interrupteur thermique
normalement fermé
avec déclanchement à 27°C
Interrupteur thermique
normalement fermé

A - 14663A - 14661 A - 14662
A - 14667A - 14664 A - 14665
A - 14670A - 14668 A - 14669
A - 14673A - 14671 A - 14672
A - 14676A - 14674 A - 14675
A - 14679A - 14677 A - 14678
2.95$ 10/25$ 100/225$2.95$ 10/25$ 100/225$ 2.95$ 10/25$ 100/225$
20.95$4.95$ 10/45$ 100/400$ 4.95$ 10/45$ 100/400$
23.95$26.95$ 24.95$
24.95$28.95$ 21.95$
12.95$ 10/88$ 100/888$9.95$ 15.95$
34.95$18.95$ 26.95$
Page 258
Page 258
FBM-2.000 0.99 $ 2.000” X .187”
FBM-2.250 0.99 $ 2.250” X .187”
FBM-2.500 0.99 $ 2.500” X .187”
FBM-2.700 0.99 $ 2.700” X .187”
FBM-3.000 0.99 $ 3.000’’ x.187’’
FBM-3.600 0.99 $ 3.600’’ x .187’’
FBM-4.300 0.99 $ 4.300’’ x .187’’
FBM-5.000 0.99 $ 5.000” X .187”
FBM-5.700 0.99 $ 5.700’’ x .187’’
FBM-6.100 0.99 $ 6.100” X .187”
FBM-6.700 0.99 $ 6.700” X .187”
FBM-7.000 0.99 $ 7.000” X .187”
FBM-7.500 0.99 $ 7.500” X .187”
FBM-7.800 0.99 $ 7.800” X .187”
FBM-8.000 0.99 $ 8.000” X .187”
FBM-8.300 0.99 $ 8.300” X .187”
FBM-8.600 0.99 $ 8.600” X .187”
FBM-8.800 0.99 $ 8.800” X .187”
FBM-9.000 0.99 $ 9.000” X .187”
FBM-9.300 0.99 $ 9.300” X .187”
FBM-9.600 0.99 $ 9.600” X .187”
FBM-9.900 0.99 $ 9.900’’ X .187’’
FBM-10.200 0.99 $ 10.200” X .187”
FBM-10.500 0.99 $ 10.500” X .187”
FBM-10.700 0.99 $ 10.700” X.187”
FBM-11.000 0.99 $ 11.000’’ X .187’’
FBM-11.200 0.99 $ 11.200” X .187”
FBM-11.500 0.99 $ 11.500” X .187”
FBM 21.000 6.00 $ 21.000’’ X .281
FBM 23.600 6.00 $ 23.600’’ X .281
FBM 25.000 6.00 $ 25.000’’ X .281
FBS-7.750 0.99 $ 7.750” X .093”
FBS-8.600 0.99 $ 8.600” X .093”
FBS-10.500 0.99 $ 10.500” X .093”
FBS-10.700 0.99 $ 10.700” X .093”
SBS-2.234 0.59 $ 2.234 X .031”
SBS-4.250 0.59 $ 4.500” X .031”
SBS-4.600 0.59 $ 4.600” X .031”
SBS-5.000 0.59 $ 5.000” X .031”
SBS-5.100 0.59 $ 5.100” X .031”
SBS-5.300 0.59 $ 5.300” X .031”
SBS-5.600 0.59 $ 5.600” X .031”
SBS-5.750 0.59 $ 5.750” X .031”
SBS-6.250 0.59 $ 6.250” X .031”
SBS-6.400 0.59 $ 6.400” X .031”
SBS-6.700 0.59 $ 6.700” X .031”
SBS-7.000 0.59 $ 7.000” X .031”
SBS-7.400 0.99 $ 7.400” X .031”
SBS-7.750 0.59 $ 7.750” X .031”
SBS-8.000 0.99 $ 8.000” X .031”
SBS-8.750 0.59 $ 8.700” X .031”
SBS-10.000 0.59 $ 10.000” X .031”
SBS-10.500 0.59 $ 10.500” X .031”
SBS-10.700 0.59 $ 10.700” X .031”
SBS-11.000 0.59 $ 11.000” X .031”
SBS-12.100 0.59 $ 12.100” X .031”
SBS-14.200 0.99 $ 14.200” X .031”
SBM-2.300 0.99 $ 2.300 X .046”
SBM 2.500 0.99 $ 2.500 X .046”
SBM-2.950 0.99 $ 2.950” X .046
SBM-3.400 0.99 $ 3.400” X .046”
SBM 3.600 0.99 $ 3.600” X .046”
SBM-3.800 0.99 $ 3.800” X .046”
SBM-4.000 0.99 $ 4.000” X .046”
SBM-4.500 0.99 $ 4.600” X .046”
SBM-5.000 0.99 $ 5.000” X .046”
SBM-5.400 0.99 $ 5.400” X .046”
SBM-5.900 0.99 $ 5.711” X .046”
SBM-6.700 0.99 $ 6.700” X .046”
SBM-7.000 0.99 $ 7.000” X .046”
SBM-7.100 0.99 $ 7.100” X .046”
SBM-7.500 0.99 $ 7.500” X .046”
SBM-9.100 0.99 $ 9.100” X .046”
SBM-9.500 0.99 $ 9.500” X .046”
SBM-9.600 0.99 $ 9.600” X .046”
SBM-9.800 0.99 $ 9.800” X .046”
SBM-12.000 0.99 $ 12.000” X .046”
SBM-12.400 0.99 $ 12.400” X .046”
SBM-16.700 0.99 $ 16.700” X .046”
Bouchon de plastique pour cacher un
trou de 4mm
Bouchon de plastique pour cacher un
trou de 8mm